Mainz ( Org . f . chr . Kst . 1871 , 14g , jVo . 13J , Dümmler Poet . lat . aev . Carol . II 220 , No . 57 . Boehmer - Will Regg . I 70 , No . 40 -
Brack Mainzer Zeitschr . I 385 , 470 .

5 Rhabanus Br . — 8 Vgl . Verg . Aen . VI 55 (funditque preces ) ( D .) .
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234 . - 6 Alter Dom . Hrabanische Inschriften .

TITULI ET INSCRIPTIONES ECCLESIAE N . AB OTGARIO ET HRABANO

RELIQVIIS ET ALIIS ORNAMENTIS INSTRUCTAE .

I . VERSVS IN TUMULO SANCTI SERGII .

Martyribus sanctis honor extat maximus orbe ,
nomine pro Christi qui meruere mori .

Excellens inter quos gaudet Sergius almus ,
qui cum fratre Bacho supplicia arcta luit .

5 Romulea ex urbe hos praesul Otgarius ambos
advexit , tantum Sergium et hic posuit .

II .

Hanc thecam tibimet , Sergi , sanctissime martyr ,
Hrabanus fecit , servulus ipse dei ,

ex parvo sumptu , devoto sed tamen actu ,
temet patronum quaerit et esse suum .

5 Delicti ei veniam poscas et docta quietis
indigno miserans reddat ut omnipotens .

III . SVPER CONFESSIONEM IPSIUS SEPULCHRI .

Quiquis dona velit rite impetrare tonantis ,
supplex poscat opera hic , martyrum et auxilium .

IV . SUPER CIBORIO ALTARIS
SANCTI MARTINI HI VERSUS SUNT

CONSCRIPTI .

Otgarius cepit , Hrabanus rite peregit ,
ciborii hanc arcem , Christe , tui famuli .

His tu mercedem tribuas in arce benignus ,
et requiem aeternam , omnipotens dominus .

5 Praesul Martinus , martyr et Sergius almus ,
hos sacris meritis atque iuvant precibus ,

peccati ut veniam accipiant ac munera lucis
gaudia cum sanctis regna beata simul .

V . VERSUS IN TABULA INTER SERAPHIN
POSITA .

Hic Deus est Christus dominus qui regnat ubique ,
et cruce confixus noxia vincla rupit .

VI . VERSUS .

Pontifices isti hanc sedem rite tenebant
postquam hunc Hunni diripuere locum .

Sed numerum annorum certum , quo quisque regebat
ecclesiam , nusquam reperire haud potui .

5 Ast postquam summus praesul Bonifacius istic
ex Roma est missus rector ubique pius ,

isti post ipsum hanc sedem iure regebant
ordine pontificis officioque simul .

Hrabani Poemat . ed . Bro \ver A To. 76 — So . 81 ( Ed . Mog . 1617 , p . 51 Sq .) . Ed . Migne Patrol . lat . CXII 1633 . Edit . Diimmler
No . 55 . 56 (Poel . lat . aev . Car . II 219 f .) , welch ’ letzterer Text hier wiederholt wird . Migne CXII 1633 . Falk Die vorbonifatianischen
Bischöfe . Mainz 1870 .

I 2 Vgl . Sedul . Carm . Pasch . II 119 : ( D .) . — 4 Baccho Br . — Vgl . Verg . Aen . XI841 ( D . ) . —■ 5 Vgl .
Ovid . Metam . XV 625 . Fast . 260 ( D . ) .